АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САСЫКОЛЬКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2017 г.
с. Сасыколи                                                                                                               № 27

«О создании инвентаризационной комиссии
по проведению инвентаризации
дворовых и общественных территорий,
графика проведения инвентаризации
дворовых и общественных территорий»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Администрация МО «Сасыкольский  сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Создать инвентаризационную комиссию по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий.
2. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий.
          3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Сасыкольский сельсовет» (http://mo.astrobl.ru/sasykolskiiselsovet/)
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы администрации
МО «Сасыкольский сельсовет»                                                                   А.В. Акулов

                                                                                                     Приложение № 1
                                                                                            Утвержден постановлением
                                                                       администрации МО
                                                                            «Сасыкольский сельсовет»
                                                                             от 18.07.2017 № 27

Состав
инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий

     Баймухамбетова Татьяна Алексеевна – юрист администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет», председатель комиссии;
    Попова Надежда Константиновна – главный специалист администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет», заместитель председателя комиссии;
    Сурганова Ирина Петровна – ведущий специалист администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет», секретарь комиссии;
Члены комиссии:
    Кожевникова Татьяна Александровна Депутат муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» (по согласованию);
    Попов Федор Федорович – директор МКУК «Дом культуры с. Сасыколи» (по согласованию);
    Иноземцев Владимир Сергеевич – директор МУП ЖКХ МО «Сасыкольский сельсовет» (по согласованию)

                                                                                                             Приложение № 2
                                                                                           Утвержден постановлением
                                                                       администрации МО
                                                                            «Сасыкольский сельсовет»
                                                                        от 18.07.2017 № 27

ГРАФИК
проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий муниципального образования «Сасыкольский  сельсовет»

	№ п/п
	Адрес объекта инвентаризации
	Дата проведения инвентаризации

	1
	с. Сасыколи,  ул. Молодежная, д.1

	18.07.2017

	2
	с. Сасыколи, ул.Молодежная, д.2

	18.07.2017

	3
	с. Сасыколи, ул.Чапаева, д.18

	18.07.2017

	4
	с. Сасыколи, ул.Чапаева, д.20

	18.07.2017

	5
	с. Сасыколи, ул.Пушкина (Парк XXX лет ВЛКСМ)

	19.07.2017

	6

7.

8.

9.

10.

11.
	с. Сасыколи, ул. Лесная (стадион)

с. Сасыколи, ул. Почтовая (детская площадка)

с. Сасыколи, ул. Почтовая (парк)

п. Бугор, ул. Школьная

с. Сасыколи, ул. Рылеева

с. Сасыколи, ул. Комарова, 1
	19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

21.07.2017

И.о. Главы администрации
МО «Сасыкольский сельсовет»                                                         А.В. Акулов